
UCHWAŁA NR VII/28/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/220/10 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą "Zakład Gospodarki Komunalnej w Iłowie-

Osadzie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) oraz art. 16 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 Uchwały Nr XXXII/220/10 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie utworzenia 
samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Iłowie-Osadzie" skreśla się 
punkt 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: 22380BF6-6C39-4A13-B242-622E96C4C776. Uchwalony Strona 1




